



*Drodzy Rodzice i Uczniowie!*

*Szanowni Państwo Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy niepedagogiczni i administracyjni!*

*Szczęśliwie wszyscy wracamy do naszych szkół i placówek, by rozpocząć rok szkolny 2022/23. Już na wstępie życzę, by był pomyślny i pełen sukcesów. Serdecznie pozdrawiam najmłodszych uczniów, rozpoczynających edukację. Kochani, to jedna z największych życiowych przygód!*

*Przed każdym startem, kolejnym etapem naszej aktywności, weryfikujemy, jak jesteśmy do niego przygotowani. Z satysfakcją stwierdzam, że zaplanowane w naszych placówkach oświatowych inwestycje i remonty przebiegają zgodnie z założeniami – część z nich już została zrealizowana, część jest w trakcie realizacji. Przeznaczaliśmy na nie blisko 6 mln zł z miejskiego budżetu. Istotnie zwiększają możliwości wszechstronnego rozwoju naszych uczniów, ich bezpieczeństwo i komfort. Boiska wielofunkcyjne, rozwiązania podwyższające standard wsparcia osób z niepełnosprawnościami, remonty istniejącej infrastruktury – to bardzo ważne, by stwarzać w miejskich placówkach jak najlepsze warunki. Realizujemy jednocześnie 10 projektów UE na kwotę 5 740 000 zł. Dbamy o nowoczesne narzędzia nauczania, takimi są niewątpliwie choćby programy „ABC Ekonomii” dla przedszkolaków i „ABC Empatii” dla najmłodszych uczniów, kształtujące wszechstronnie ich kompetencje.*

*Z nadzieją wkraczamy w nowy rok szkolny. Wszystko wskazuje na to, że unikniemy w czasie najbliższych 10 miesięcy pracy hybrydowej, czego wszyscy sobie życzymy. Choć wszyscy borykamy się ze skutkami inflacji, zapewniam, że poświęcamy wiele uwagi temu, by w żaden sposób sytuacja ta nie wpływała na proces edukacji.*

*Drodzy Państwo, mili Uczniowie!*

*Ostatni czas bardzo zmienił oblicze szkoły. Trudne okoliczności wyzwoliły jednak wiele wspaniałej energii. Dziękuję za nią, bo pozwala stawić czoła wyzwaniom współczesności. Mając za sobą wiele zupełnie nowych doświadczeń, pełni zaufania do kadry naszych szkół, wchodzimy w kolejne miesiące nauki. Uczniom życzę radości z pogłębiania wiedzy i umiejętności i zawsze wszechstronnego rozwoju, Rodzicom – by byli dumni z każdego z osiągnięć ich dzieci, Państwu Dyrektorom – sprzyjających warunków do realizowania wizji rozwoju placówek. Gronu pedagogicznemu życzę dużo inspiracji i przede wszystkim bardzo dobrego dialogu z uczniami, zaś Państwu pracownikom administracji i obsługi – zawsze świetnego kontaktu z całym środowiskiem szkolnym.*

*Z wyrazami szacunku*

*Michał Litwiniuk*

*Prezydent Miasta Białą Podlaska*

*Białą Podlaska, 1 września 2022 r.*

